项目概况 

玉林市玉州区茂林镇卫生院电路主线病房线路及吊顶改造工程项目的潜在供应商应在广西

诚友工程管理有限公司（广西玉林市城区教育东路东南侧、公务员小区西南侧 B5栋 4号）获取

竞争性磋商文件，并于 2026 年 1 月 15 日 15 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

1.项目编号：GXCYD2026-C2-001 

2.项目名称：玉林市玉州区茂林镇卫生院电路主线病房线路及吊顶改造工程 

3.采购方式：竞争性磋商 

4.预算金额（人民币）：捌拾叁万叁仟伍佰零捌元捌角陆分（¥833,508.86） 

5.最高限价（如有）：/ 

6.采购需求：玉林市玉州区茂林镇卫生院电路主线病房线路及吊顶改造工程一项，如需进

一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。 

7.合同履行期限：60 天（日历天）内。 

8.本项目不接受联合体。 

二、供应商的资格条件： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无； 

3.本项目的特定资格要求： 

3.1 供应商具备有效的建筑工程施工总承包三级以上（含三级）资质，且在人员、设备、资

金等方面具有相应能力的施工企业；